PASONA GROUP NEWS RELEASE



株式会社ベネフィット・ワン

〒150-0002 渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル TEL.03-4360-3250

(コード:2412 東証第二部) URL.http://www.benefit-one.co.jp

2009年4月13日ページ1/1

ゆうちょ銀行の新商品「ゆうちょ年金定期」加入者向け会員制サービスベネフィット・ワン 『ゆうちょ ときめき倶楽部』にサービス提供開始

福利厚生業務のアウトソーシングサービスを手掛ける株式会社ベネフィット・ワン(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長 白石徳生)の子会社で、企業の顧客満足度向上のためのロイヤリティマネジメントサービスを提供する株式会社ベネフィットワン・パートナーズ(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長 白石徳生)は、株式会社ゆうちょ銀行と業務委託契約を締結し、今年4月より新たにゆうちょ銀行が販売する「ゆうちょ年金定期」の加入者向けに、宿泊施設やパッケージツアーをはじめ、飲食店、映画館、フィットネスクラブの割引優待など、シニアの方々の顧客満足度の向上を目的とした会員制サービス『ゆうちょ ときめき倶楽部』を4月から提供開始いたします。

つきましては概要をご高覧の上、ご掲載ならびにご取材を賜わりますれば幸いです。

「ゆうちょ ときめき倶楽部」概要

名 称 : 「ゆうちょ ときめき倶楽部」 対象者 : 「ゆうちょ年金定期」加入者

開始日 : 4月13日(月)申込み開始 会員カード発送は5月中旬以降予定

内容:「ゆうちょ年金定期」の加入者向けに、ベネフィットワン・パートナーズの持つ

日々の暮らしを豊かにするための約7,000のサービスコンテンツを提供

全国・海外のリゾートホテル、宿泊施設等の割引優待など

全国の飲食店で20%OFFなど優待価格提供

映画館やカラオケ、全国のテーマパーク&レジャー施設の割引優待など 全国のマッサージ、フィットネスクラブの割引優待、無料健康相談など

ベビーシッター、託児所、介護用品などの割引優待など

利用方法 : 「ゆうちょ年金定期」に申込み、会員カード到着後、カタログ、専用HPから

サービスメニューの利用が可能

問合わせ: 株式会社ベネフィットワン・パートナーズ TEL 03-4360-3222

【株式会社ベネフィットワン・パートナーズ 会社概要】

会社名 : 株式会社ベネフィットワン・パートナーズ

代表者 : 代表取締役社長 白石徳生

資本金 : 5,000万円(2008年12月1日現在)

創 立 : 2006年2月1日

所在地 : 東京都渋谷区渋谷3-12-18 渋谷南東急ビル

事業内容: 企業顧客満足度向上のための生活支援サービス、宿泊サービス、物販サービスの提供

(カスタマー・ロイヤリティー・プログラム事業)

URL: http://www.benefitone-partners.co.jp

報道関係者お問合せ

株式会社パソナグループ 広報室 T E L:03-6734-0215

担当 / 平野、根本 M A I L: p.kohoshitsu@pasonagroup.co.jp